
LÁSKA A01 Lněný olej s vitamínem E 1000ml

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

4.4.2025 09:53
1/1

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Dokonalá láska - přírodní léčba

Fotky [Galerie]

Kód produktu 128
EAN 8594197562424

Užívání lněného oleje má blahodárný vliv na
zvířecí organismus.

Ceny

Dostupnost

Popis
Napomáhá správné činnosti centrální nervové soustavy a mozku.
Má také příznivý vliv na krevní oběh, činnost srdce, kvalitu srsti a
stav kůže. Díky svým vlastnostem je mimořádně vhodný pro
ošetření citlivé pokožky trpící na časté podráždění, alergie a
ekzémy. Podporuje zlepšení zdravotního stavu při zánětech
různého charakteru. Užívání lněného oleje s vitamínem E přispívá
k ochraně buněk před oxidativním stresem.

ZPŮSOB POUŽITÍ
Vnitřní užití:
Olej se podává zamíchaný do krmiva v dávce 1 ml na 2 kg živé
hmotnosti zvířete a den. Pro optimální efekt doporučujeme
podávat dlouhodobě. Dávkování v případě vážných diagnóz může
být po konzultaci s veterinárním lékařem individuálně upraveno.

Vnější užití:
Olej nakapeme do dlaní a poté jemně vetřeme do srsti nebo
pokožky zvířete. Používáme dle potřeby.


